МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 22.11.2012г. № 12/6

О внесении изменений в решение
муниципального Собрания от 18.10.2012 г.
№ 10/6 «О проведении дополнительных
мероприятий по социально-экономическому развитию
внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве»

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года
№  39  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных  округов  в
городе  Москве  отдельными  полномочиями  города  Москвы» и  принимая  во  внимание
согласование главы управы района Гольяново города Москвы,

муниципальное Собрание решило:

1. Внести изменения в решение муниципального Собрания от 18.10.2012г.                    № 10/6
«О  проведении  дополнительных  мероприятий  по  социально-экономическому  развитию
внутригородского  муниципального  образования  Гольяново  в  городе  Москве»  изложив
приложение в новой редакции (приложение).

2. Направить настоящее решение в управу района Гольяново города Москвы, в префектуру
Восточного  административного  округа  города  Москвы  и  Департамент  территориальных
органов исполнительной власти города Москвы.

3. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования
Гольяново  в  городе  Москве  Чалову  Б.В.  опубликовать  настоящее  решение  в  газете
«Гольяново».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на  Руководителя

внутригородского  муниципального  образования Гольяново  в  городе  Москве  Четверткова
Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве                                                                          Т.М. Четвертков

Приложение к решению муниципального
Собрания внутригородского муниципального

 образования Гольяново в городе Москве
от 22.11.2012г. №12/6

ПЕРЕЧЕНЬ
НАПРАВЛЕНИЙ РАСХОДОВАНИЯ СРЕДСТВ НА ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ

МЕРОПРИЯТИЯ ПО СОЦИАЛЬНО-ЭКОНОМИЧЕСКОМУ
РАЗВИТИЮ РАЙОНОВ ГОРОДА МОСКВЫ

№
п\
п

Дополнительные мероприятия по социально-экономическому
развитию района Гольяново

Сумма
финансиро
вания

(тыс. руб)
1. Ремонт квартир инвалидов, ветеранов Великой

Отечественной войны, детей-сирот и детей, оставшихся без
попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, в т.ч.:

1500,0

Ремонт квартир инвалидов, ветеранов Великой Отечественной войны
(10 квартир)

1000,0

500,0детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения ( 6 квартир)

2. Оказание материальной помощи льготным категориям граждан,
проживающим на территории муниципального округа

 (денежная и вещевая)

3000,0

3. Благоустройство территорий общего пользования, в том числе
дворовых территорий, парков, скверов и иных объектов

благоустройства

4145,2

Амурская ул., д. 31, 3041,4
1103,8Амурская ул., д.74

4 Выборочный капитальный ремонт многоквартирных домов,
ремонт нежилых помещений, спортивных площадок и иных

объектов, в том числе:
37504,8

ВКР: Черницынский пр-д 8
Разработка
ТЗК и ПСД комп.
ремонт эл. щитовой
Ремонт поэтажных эл. щитков
замена системы ГВС по квартирам
замена системы ХВС по квартирам
замена транзитной трубы ГВС с*100на
*150
Ремонт канализации по подвалу

Красноярская ул., д. 9:
Разработка ТЗК и ПСД
Ремонт подвала
Ремонт стояков ГВС
Ремонт стояков ХВС
Заменя стояков ЦО

          10415

21520,15

2 000,0
2 500,0
600,0
469,65

ремонт спортплощадок:
Алтайская ул., д. 2

Новосибирская ул., д.6,к.2
Уральская ул., д.7
Сахалинская ул., д.4

5 Расходование средств на реализацию дополнительных
мероприятий в сфере переданных органам местного

самоуправления муниципальных округов отдельных полномочий
города Москвы, а также на приобретение и содержание

имущества, необходимого для реализации органами местного
самоуправления муниципальных округов отдельных полномочий

города Москвы

0

6 Резерв до 01.05.2013года 21872,4

ВСЕГО: 68022,4